РАСПОРЯЖЕ НИЕ

АдчIинистрАIцIи Utп{шшIьпьного оБрлзовАния
приморско_АхтлрсIOй rдйоп

от Jа р9 lp-/9 fiь -{#f-
г. Прпморко-Аоtтарк

О проведеппп пл8Ilовой выездшоf, проверкн

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетногtr кодекса Российской
ФеДераuии и Порялком осуществленпя полномочшй по в}Iугреннему
Ilfуницнпалъному финансовоrrfу контроJIю в сфер бюдlсешык правоотношеtпdl,
возникак)uцrх в п[юцессе исполнепия бюдкета Itfуншц{паJIъного образоваlшя
Прrморко-Ахтарский район, угверIценЕым постановJIением адмиýистрации
муниIrиrIального образоваrrия Приморко-Ахтаркrй район от 31 декабря
2015 года Ng 1342:

1. Сектору вFrутреннею фшнапсового контроJlя администрации
IчfуниципаJIьного образования Приморко-Ахтарский район пров€спr ппановую
выезд{ую проверIqу муниципаJIьнопD бюдлсетноrо дошкольноrý
образовательнок) ]/чрежденпя детский сад М l8 <<Солнышко>>.

2. Пору"lить проведение плаяовой выездной проверки главпому
специ€lлисту сектора внугреннепэ финансовою контоJIя Е.В.Червяковой.

3. Тема плановой выездной прверки - прверка соблюдения порядка

формирмнкя муниципаJIьнопо задлIия, полнотш и достоверностп сrr*Iетности
об нсполнении }чtуниципаJIьного задания за 2018 год.

4. Основание проведения проверки - Iшан кокIрольных мерприятий по
осуществлению вкутреннего }tуниципаJIьного финансовоп0 конlроJIя в сфре
бюджетных правоотношений на вторе полугодие 2019 года, угвержденньй
постановJIением администации муниципЕuIьною образования
Приморко-Ахтарский район от 28 июЕя 2019 пода ЛЬ 967 (в редащии
постановJIения 4дIt{инистрации }fункципаJIьногý образовашlя Приморско-
Ахтаркий район 19 авryста 2019 года М 131б).

. 5. Срок прведения проверки: с 21 октября 2019 года по 8 ноября 2019
года вкпючительно.

6. Проверяемый период: 2018 год.
'7. Контроль за выполненпем настоящего распоря}кения оставляю за

собой.
8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

Исполняющий обязанности
главы муниципального образовавия
Приморско.Ахтаршлй район Е.В.Галенко